
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕГРАЙВОРОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14.09.2015  №  54

с.Верхняя Грайворонка

О предоставлении земельного участка Болдыреву Виталию Викторовичу в аренду на срок с 14.09.2015 г. по 
11.09.2035 г. из земель населенных пунктов для ведения личного подсобного хозяйства

Рассмотрев заявление Болдырева Виталия Викторовича (пол муж., дата рождения 10.11.1980 года, паспорт: серия 20 
03 номер 706515, выдан Коминтерновским РУВД города Воронежа 14.04.2003 года) о предоставлении  земельного 
участка из земель населенных пунктов, с кадастровым номером № 46:08:120101:644, площадью 5000 кв.м., адрес 
(местоположение): Курская область, Касторенский район,Верхнеграйворонский сельсовет с.Верхняя Грайворонка, ул. 
Солнечная, в аренду  приусадебный участок для ведения  личного подсобного хозяйства, руководствуясь ст. 39.8, 
39.18 Земельного кодекса Российской Федерации, Администрация Верхнеграйворонского сельсовета Касторенского 
района Курской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить Болдыреву Виталию Викторовичу (пол муж., дата рождения 10.11.1980 года, паспорт: серия 
20 03 номер 706515, выдан Коминтерновским РУВД города Воронежа 14.04.2003 года) земельный участок из земель 
населенных пунктов, с кадастровым номером  № 46:08:120101:644, площадью 5000 кв.м.,  адрес (местоположение): 
Курская область, Касторенский район, Верхнеграйворонский сельсовет с. Верхняя Грайворонка, ул. Солнечная, 
приусадебный участок для ведения  личного подсобного хозяйства, в аренду на срок с 14.09.2015 г. по 11.09.2035 г.

2. Обязать Болдырева Виталия Викторовича 

- использовать земельный участок в соответствии с требованиями ст. 42 Земельного кодекса Российской Федерации:

- использовать земельный участок в соответствии с целевым назначением;

- осуществлять мероприятия по охране земель;

- своевременно производить  арендную плату за землю;

- прилегающую территорию содержать в надлежащем состоянии.

3. Администрация Верхнеграйворонского сельсовета  Касторенского района обязуется в 2-х недельный срок 
заключить с Болдыревым Виталием Викторовичем договор аренды земельного участка на срок с 14.09.2015 года по 
11.09.2035  года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Администрации

Верхнеграйворонского сельсовета

Касторенского района  Н.П. Залузский


